
UCHWAŁA NR X/72/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dubeninki na 2016 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235,art.236, 
art. 237, art. 242 ,art. 243, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 9.242.885,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: dochody bieżące w wysokości  - 9.192.885,00 zł, dochody majątkowe w wysokości - 50.000,00 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 8.852.956,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. z tego: wydatki bieżące w wysokości – 8.627.076,27 zł, wydatki majątkowe w wysokości – 225.880,00 
zł.

1. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości – 225.880,00 zł., zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w kwocie 1.124.089,00 zł- stanowią załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Planuje się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 389.928,73 zł, którą przeznacza się na spłatę 
zaciągniętych kredytów.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w kwocie 429.537,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 40.000,00 zł

2) celową w wysokości – 20.000,00 zł -  z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 6. Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi 
finansowane  w wysokości 10.000,- zł

§ 7. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 389.928,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w kwocie 
40.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
kredytów, zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 300.000,- zł .

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 22.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 19.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii., zgodnie z załącznikiem nr 8 .

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

2. Ponadto upoważnia się Wójta Gminy do :

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 1



1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z 
wyłączeniem przeniesień wydatków między działami :

- polegających na przenoszeniu wydatków na wynagrodzenia w ramach działu nie powodujących zwiększeń 
ani zmniejszeń kwoty wynagrodzeń w działach,

- inwestycyjnych polegających na przenoszeniu wydatków między zadaniami w ramach  działu, rozdziału i 
paragrafu nie powodujących likwidacji zadania,

2) przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziałów 
dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy tj.:

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dubeninkach,

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach,

- Dyrektorowi Gimnazjum w Dubeninkach,

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 150.000,00 zł.

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

020

02001

700

70005

750

75011

75023

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr X/72/15 z dnia 29 grudnia 2015 r

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5
bieżące

Leśnictwo 5 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka leśna 5 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 245 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

240 000,00

Administracja publiczna 19 984,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 16 984,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

16 984,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 1



751

75101

754

75412

756

75601

75615

75616

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 549 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

558 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 18 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 190 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 093 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 360 000,00

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 2



75618

75621

758

75801

75807

75814

75831

852

85212

0320 Wpływy z podatku rolnego 670 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 22 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 22 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 860 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 859 609,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500,00

Różne rozliczenia 4 581 157,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 346 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 346 941,00
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 080 198,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 080 198,00
Różne rozliczenia finansowe 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 151 018,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 151 018,00
Pomoc społeczna 1 325 635,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 101 754,00

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 3



85213

85214

85216

85219

85295

900

90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 101 754,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

10 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 551,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

6 406,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 83 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

83 240,00

Zasiłki stałe 26 082,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

26 082,00

Ośrodki pomocy społecznej 82 824,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

82 824,00

Pozostała działalność 20 778,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

20 778,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 4



90002

90019

700

70005

Gospodarka odpadami 310 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

310 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

bieżące razem: 9 192 885,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00

majątkowe razem: 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Ogółem: 9 242 885,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 70000 70000

1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

1030 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

2850 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

40002 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

4300 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

146662,94 146662,94 0 146662,94 0 0 0 0 0 70000 70000

60016 142162,94 142162,94 0 142162,94 0 0 0 0 0 70000 70000

4210 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

4270 12162,94 12162,94 0 12162,94 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

60053 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4360 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

428500 427000 124130 302870 0 1500 0 0 0 0 0

70005 428500 427000 124130 302870 0 1500 0 0 0 0 0

3020 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

4010 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 17030 17030 17030 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

4260 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 113500 113500 0 113500 0 0 0 0 0 0 0

Zał Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr X/72/15 z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

10 Rolnictwo i łowiectwo 84000 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70000 0 0

Izby rolnicze 14000 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

14000 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

42000 0 0

Dostarczanie wody 42000 0 0

Zakup usług pozostałych 42000 0 0

600 Transport i łączność 216662,94 0 0

Drogi publiczne gminne 212162,94 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 130000 0 0

Zakup usług remontowych 12162,94 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70000 0 0

Infrastruktura telekomunikacyjna 4500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4500 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 428500 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 428500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 17030 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 140000 0 0

Zakup energii 12000 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 113500 0 0

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0

4480 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

71004 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

1680109 1608109 1279609 328500 10000 62000 0 0 0 5880 5880

75011 16984 16984 16984 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 14207 14207 14207 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2429 2429 2429 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 348 348 348 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 44000 2000 0 2000 0 42000 0 0 0 0 0

3030 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

75023 1555125 1551125 1236625 314500 0 4000 0 0 0 5880 5880

3020 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

4010 958160 958160 958160 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 159465 159465 159465 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4170 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4260 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4300 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

4360 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0

4410 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4430 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4440 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Różne opłaty i składki 8000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2370 0 0

Podatek od nieruchomości 22000 0 0

710 Działalność usługowa 40000 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 40000 0 0

Zakup usług pozostałych 40000 0 0

750 Administracja publiczna 1685989 0 0

Urzędy wojewódzkie 16984 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14207 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2429 0 0

Składki na Fundusz Pracy 348 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1561005 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 958160 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 159465 0 0

Składki na Fundusz Pracy 22000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

30000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 25000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 80000 0 0

Zakup energii 11000 0 0

Zakup usług pozostałych 90000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19500 0 0

Podróże służbowe krajowe 35000 0 0

Różne opłaty i składki 20000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21000 0 0

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4610 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4700 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5880 5880

75095 64000 38000 26000 12000 10000 16000 0 0 0 0 0

2820 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

3030 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

4100 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 670 670 670 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 114 114 114 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0

108600 90600 23100 67500 0 18000 0 0 0 80000 80000

75412 108100 90100 23100 67000 0 18000 0 0 0 80000 80000

3030 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0

4110 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4260 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

75421 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5880 0 0

Pozostała działalność 64000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

800 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 114 0 0

Składki na Fundusz Pracy 16 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188600 0 0

Ochotnicze straże pożarne 188100 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 100 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 21000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 40000 0 0

Zakup energii 7000 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0 0

Różne opłaty i składki 8000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80000 0 0

Zarządzanie kryzysowe 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

75702 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

8070 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

75818 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4810 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

2873823,53 2758097,53 2229226,53 528871 0 115726 0 0 0 0 0

80101 1388650,53 1339169,53 1168903,53 170266 0 49481 0 0 0 0 0

3020 46998 0 0 0 0 46998 0 0 0 0 0

3030 2483 0 0 0 0 2483 0 0 0 0 0

4010 880158 880158 880158 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 86527 86527 86527 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 173133,53 173133,53 173133,53 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 25085 25085 25085 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 57952 57952 0 57952 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 27488 27488 0 27488 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4360 5246 5246 0 5246 0 0 0 0 0 0 0

4410 2362 2362 0 2362 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 47218 47218 0 47218 0 0 0 0 0 0 0

80103 196596 181349 159649 21700 0 15247 0 0 0 0 0

3020 14850 0 0 0 0 14850 0 0 0 0 0

3030 397 0 0 0 0 397 0 0 0 0 0

4010 108449 108449 108449 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 14200 14200 14200 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

757 Obsługa długu publicznego 90000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

90000 0 0

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego

90000 0 0

758 Różne rozliczenia 60000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 60000 0 0

Rezerwy 60000 0 0

801 Oświata i wychowanie 2873823,53 0 0

Szkoły podstawowe 1388650,53 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46998 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2483 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 880158 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86527 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 173133,53 0 0

Składki na Fundusz Pracy 25085 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 57952 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 0 0

Zakup energii 27488 0 0

Zakup usług pozostałych 25000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5246 0 0

Podróże służbowe krajowe 2362 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47218 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 196596 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14850 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 397 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108449 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14200 0 0

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 32500 32500 32500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4260 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0

80104 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4330 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

80110 718317 672921 627221 45700 0 45396 0 0 0 0 0

3020 44000 0 0 0 0 44000 0 0 0 0 0

3030 1396 0 0 0 0 1396 0 0 0 0 0

4010 474021 474021 474021 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 96400 96400 96400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4360 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

80113 391990 391990 162885 229105 0 0 0 0 0 0 0

4010 124800 124800 124800 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenia społeczne 32500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup energii 2500 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14500 0 0

Przedszkola 20000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

20000 0 0

Gimnazja 718317 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1396 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 474021 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 96400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 10800 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700 0 0

Podróże służbowe krajowe 3000 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29000 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 391990 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 124800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10200 0 0

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 23085 23085 23085 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

4270 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4440 5105 5105 0 5105 0 0 0 0 0 0 0

4780 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 13864 13864 0 13864 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4700 7864 7864 0 7864 0 0 0 0 0 0 0

80150 139406 133804 110568 23236 0 5602 0 0 0 0 0

3020 5602 0 0 0 0 5602 0 0 0 0 0

4010 84147 84147 84147 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 7473 7473 7473 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 16555 16555 16555 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2393 2393 2393 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10048 10048 0 10048 0 0 0 0 0 0 0

4260 2512 2512 0 2512 0 0 0 0 0 0 0

4300 3140 3140 0 3140 0 0 0 0 0 0 0

4360 754 754 0 754 0 0 0 0 0 0 0

4440 6782 6782 0 6782 0 0 0 0 0 0 0

80195 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4330 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenia społeczne 23085 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 95000 0 0

Zakup usług remontowych 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 120000 0 0

Różne opłaty i składki 5000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5105 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1500 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13864 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 5000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7864 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

139406 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5602 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 84147 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7473 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 16555 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2393 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10048 0 0

Zakup energii 2512 0 0

Zakup usług pozostałych 3140 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 754 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6782 0 0

Pozostała działalność 5000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

5000 0 0

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

85153 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85154 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

2043183 558019 257793 300226 0 1485164 0 0 0 0 0

85202 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

4330 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

85204 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

2900 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

85206 28362 28362 23668 4694 0 0 0 0 0 0 0

4010 19950 19950 19950 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3228 3228 3228 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

85212 1101754 32090 20085 12005 0 1069664 0 0 0 0 0

3110 1069664 0 0 0 0 1069664 0 0 0 0 0

4010 16800 16800 16800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2873 2873 2873 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1705 1705 0 1705 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

851 Ochrona zdrowia 22000 0 0

Zwalczanie narkomanii 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 8000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

852 Pomoc społeczna 2043183 0 0

Domy pomocy społecznej 220000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

220000 0 0

Rodziny zastępcze 30000 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

30000 0 0

Wspieranie rodziny 28362 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19950 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3228 0 0

Składki na Fundusz Pracy 490 0 0

Podróże służbowe krajowe 3600 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1101754 0 0

Świadczenia społeczne 1069664 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2873 0 0

Składki na Fundusz Pracy 412 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1705 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300 0 0

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85213 10957 10957 0 10957 0 0 0 0 0 0 0

4130 10957 10957 0 10957 0 0 0 0 0 0 0

85214 98240 0 0 0 0 98240 0 0 0 0 0

3110 98240 0 0 0 0 98240 0 0 0 0 0

85215 180000 0 0 0 0 180000 0 0 0 0 0

3110 180000 0 0 0 0 180000 0 0 0 0 0

85216 26082 0 0 0 0 26082 0 0 0 0 0

3110 26082 0 0 0 0 26082 0 0 0 0 0

85219 217810 217410 194840 22570 0 400 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

4010 151720 151720 151720 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 26640 26640 26640 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1680 1680 1680 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4360 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4410 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 3470 3470 0 3470 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

85228 19200 19200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 16060 16060 16060 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2746 2746 2746 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 394 394 394 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 110778 0 0 0 0 110778 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10957 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10957 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

98240 0 0

Świadczenia społeczne 98240 0 0

Dodatki mieszkaniowe 180000 0 0

Świadczenia społeczne 180000 0 0

Zasiłki stałe 26082 0 0

Świadczenia społeczne 26082 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 217810 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151720 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 26640 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2800 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1680 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600 0 0

Podróże służbowe krajowe 1500 0 0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3470 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1500 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16060 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2746 0 0

Składki na Fundusz Pracy 394 0 0

Pozostała działalność 110778 0 0

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3110 110778 0 0 0 0 110778 0 0 0 0 0

40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

85415 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

3240 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

605381,8 605381,8 0 605381,8 0 0 0 0 0 0 0

90001 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4260 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4270 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

90002 326424 326424 0 326424 0 0 0 0 0 0 0

2900 6424 6424 0 6424 0 0 0 0 0 0 0

4300 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0

90013 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

90015 73976 73976 0 73976 0 0 0 0 0 0 0

4260 63776 63776 0 63776 0 0 0 0 0 0 0

4270 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0

90019 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

90095 49981,8 49981,8 0 49981,8 0 0 0 0 0 0 0

4210 49981,8 49981,8 0 49981,8 0 0 0 0 0 0 0

432016 12479 0 12479 419537 0 0 0 0 0 0

92109 12479 12479 0 12479 0 0 0 0 0 0 0

4210 12479 12479 0 12479 0 0 0 0 0 0 0

92113 232630 0 0 0 232630 0 0 0 0 0 0

2480 232630 0 0 0 232630 0 0 0 0 0 0

92116 186907 0 0 0 186907 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Świadczenia społeczne 110778 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 40000 0 0

Stypendia dla uczniów 40000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 605381,8 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Zakup energii 40000 0 0

Zakup usług remontowych 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 60000 0 0

Gospodarka odpadami 326424 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

6424 0 0

Zakup usług pozostałych 320000 0 0

Schroniska dla zwierząt 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 73976 0 0

Zakup energii 63776 0 0

Zakup usług remontowych 10200 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Pozostała działalność 49981,8 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 49981,8 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432016 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12479 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 12479 0 0

Centra kultury i sztuki 232630 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

232630 0 0

Biblioteki 186907 0 0

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2480 186907 0 0 0 186907 0 0 0 0 0 0

8627076,27 6385149,27 3914658,53 2470490,74 429537 1722390 0 0 90000 225880 225880

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

8852956,27 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

186907 0 0

Wydatki razem:

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr.3 

do Uchwały Nr X/72/15 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE ( ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2016 r. 
 

 

Lp. 

 

 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

 

 

§ 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2016 r. 

Planowane 

wydatki na 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2016 r. 
 

Planowane wydatki Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

W tym źródła finansowania  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody 

własna 

j.s.t. 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15 
1 010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu  

 w  miejscowości Łoje 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

- - - Urząd Gminy 

Dubeninki 

2 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 

Będziszewo 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

3 750 75023 6060 Zakup serwera 

do UG 

5.880,00 5.880,00 5.880,00  

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

4 754 75412 6060 Zakup samochodu  

pożarniczego do OSP 

Dubeninki 

 

80.000,00 

 

80.000,00 

 

80.000,00 

- - - Urząd Gminy 

Dubeninki 

    OGÓŁEM: 225.880,00 225.880,00 225.880,00 - 

 

-  

- 

- 

 

 

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/72/15 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI w 2016 r 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

 

 

Dotacje  

ogółem 

 

 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego 
 

Wydatki  

bieżące 

w tym  

Wydatki 

majątkowe 
 

Wynagrodzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

Społeczne 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750   16.984,00 16.984,00 16.984,00 14.207,00 2.777,00   

750 75011 2010 16.984,00       

750 75011 4010  14.207,00 14.207,00 14.207,00    

750 75011 4110  2.429,00 2.429,00  2.429,00   

750 75011 4120  348,00 348,00  348,00   

751   800,00 800,00 800,00 670,00 130,00   

751 75101 2010 800,00       

751 75101 4010  670,00 670,00 670,00    

751 75101 4110  114,00 114,00  114,00   

751 75101 4120  16,00 16,00  16,00   

852   1.106.305,00 1.106.305,00 1.106.305,00 16.800,00 3.285,00 1.069.664,00  

852 85212  1.101.754,00 1.101.754,00 1.101.754,00 16.800,00 3.285,00 1.069.664,00  

852 85212 2010 1.101.754,00       

852 85212 3110  1.069.664,00 1.069,664,00   1.069.66400  

852 85212 4010  16.800,00 16.800,00 16.800,00    

852 85212 4110  2.873,00 2.873,00  2.873,00   

852 85212 4120  412,00 412,00  412,00   

852 85212 4210  1.705,00 1.705,00     

852 85212 4300  10.000,00 10.000,00     

852 85212 4700  300,00 300,00     

852 85213  4.551,00 4.551,00      

852 85213 2010 4.551,00       

852 85213 4130  4.551,00 4.551,00     

  OGÓŁEM: 1.124.089,00 1.124.089,00 1.124.089,00 31.677,00 6.192,00 1.069.664,00  

 

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  Nr 5 

do Uchwały Nr X/72/15 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  

w 2016r. 
 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2820 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

10.000,00 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

232.630,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki 

 

 

- 

 

186.907,00 

 

- 

 

 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

- 

 

419.537,00 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr X/72/15 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2016 r. 

1 2 3 4 

1.   Planowane dochody  9.242.885,00 

2.  Planowane wydatki  8.852.956,27 

 Nadwyżka (1-2)  389.928,73 

 Deficyt (1-2)  - 

I. Finansowanie (Przychody - rozchody)  -389.928,73 

   Przychody ogółem:  - 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki  § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Obligacje skarbowe § 911 - 

8. Inne papiery wartościowe § 931 - 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 - 

  Rozchody ogółem:  389.928,73 

1. Spłata kredytu § 992 389.928,73 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

4. Pożyczki udzielone § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7. Wykup obligacji  § 971 - 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr X/72/15 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia  29 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW  

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW  NIMI FINANSOWANYCH 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 Dział 801 , z tego: 40.000,00 40.000,00 

2 - rozdział  80101 40.000,00 40.000,00 

 Ogółem: 40.000,00 40.000,00 

 

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr X/72/15 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia  29 grudnia 2015 r. 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 r. 

 

Dochody Wydatki 

 Dział Rozdz. Plan  Dział Rozdz. Plan 

Z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

 

 

756 

 

 

75618 

 

 

22.000,00 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

 

851 

 

 

85154 19.000,00 

 - - - Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 

851 

 

85154 3.000,00 

Ogółem 22.000,00    22.000,0 

 

Id: FCB42B30-ED2F-440A-88BB-1356A383E333. Podpisany Strona 1




